

**MØLLEVANG BYGNINGSENTREPRISE APS
VEDDE BYVEJ 16, 4295 STENLILLE
CVR.NR. 27 95 74 04**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018
14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. februar 2019.

dirigent Ole Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Møllevang Bygningsentreprise ApS Vedde Byvej 16 4295 Stenlille CVR. nr.: 27 95 74 04 Stiftelsesdato: 3. september 2004 Hjemsteds kommune: Sorø Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2017
Direktion	Direktør Ole Mikkelsen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Sorø Afdeling Storgade 22 4180 Sorø

LEDELSESBERETNING FOR 2017/18

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af tømrer- og malerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et mere tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabets har haft et stort underskud i regnskabsåret, idet der ikke har været fyldt op i ordrebogen i regnskabsårets første måneder. Selskabets ledelse forventer en større omsætning og en deraf afledt forbedret indtjening i 2018/19. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen drift kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

Noter		2016/17 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	142.422 535
1	Personaleomkostninger	-299.842
	Afskrivninger	-21.617
	DRIFTSRESULTAT	-179.037 233
	Finansielle omkostninger	-3.563
	RESULTAT FØR SKAT	-182.600 222
2	Skat af årets resultat	0
	ÅRETS RESULTAT	-182.600 222
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-182.600
	RESULTATDISPONERING I ALT	-182.600 222

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.9.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>44.263</u>	<u>76</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>44.263</u>	<u>76</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>44.263</u>	<u>76</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>60.242</u>	<u>51</u>
Varebeholdninger	<u>60.242</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.391	154
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.373</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender	<u>271.764</u>	<u>171</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>217</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>332.006</u>	<u>439</u>
AKTIVER	<u>376.269</u>	<u>515</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.9.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	-174.831 8
	Foreslået udbytte	0 0
3	EGENKAPITAL	<u>-49.831</u> <u>133</u>
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	121.563 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.753 86
	Selskabsskat, kortfristet	0 0
	Anden gæld	<u>140.784</u> <u>296</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>426.100</u> <u>382</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>426.100</u> <u>382</u>
	PASSIVER	<u>376.269</u> <u>515</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Nærtstående parter	
6	Væsentlige usikkerheder	

NOTER

	2016/17	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	264.831	253
Pensioner	18.438	17
Andre omkostninger til social sikring	16.573	14
	<u>299.842</u>	<u>284</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.10.2017	0	0
Udskudt skat 30.9.2018	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1.10.2017	125.000	7.769	0	132.769
Overført af årets resultat	0	-182.600	0	-182.600
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 30.9.2018	<u>125.000</u>	<u>-174.831</u>	<u>0</u>	<u>-49.831</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.

NOTER

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgarantier overfor kunder og leverandører på i alt kr. 106.506.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.210 i alt kr. 192.600.

5 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Direktør Ole Mikkelsen, Vedde Byvej 16, 4295 Stenlille, der er kapitalejer.

6 Væsentlige usikkerheder

Selskabets har haft et stort underskud i regnskabsåret, idet der ikke har været fyldt op i ordrebogen i regnskabsårets første måneder. Selskabets ledelse forventer en større omsætning og en deraf afledt forbedret indtjening i 2018/19. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen drift kan reetablere egenkapitalen.